Plates.

Kibbeling 12.50
Patat, kibbeling, rauwkost en sauzen
Lekkerbek 12.50
Patat, kibbeling, rauwkost en sauzen

Vismix 13.50
Patat, verschillende soorten

gefrituurde vis ( 0.a. mosselen,

kibbeling, garnalen), rauwkost en

sauzen

Vega burger 13.25
Patat, broodje vegetarische burger,

rauwkost en saus

Schnitzel 14.50
Patat, schnitzel, rauwkost en saus

REX Schnitzel 14.50
Patat, gebakken groenten en bacon,

schnitzel, rauwkost en saus

Zigeuner Schnitzel 15.50
Patat, zigeunersaus, schnitzel,

rauwkost en saus

Varkenshaas saté 14.50
Patat, varkenshaas saté, rauwkost en

saus

REX Burger 13.25
Patat, broodje REX burger, rauwkost en

saus

Chicken Burger 12.50

Patat, broodje chicken burger,
rauwkost en saus

Patat.

Kinder patat 1.75
Patat 2.35
Grote Patat 3.10
Ras patat 2.35
Grote ras patat 3.10
Crispy patat 2.75

Patat Specials.

Waterfiets 7.00

Patat, twee frikandellen en frietsaus

Catamaran 7.50
Patat, twee frikandellen, frietsaus, curry
en uitjes

Patat Bali 6.50
Patat, berehap, satésaus en gebakken
uitjes

Patat Stoof 7.50
Patat, huisgemaakte stoof en bosui
Patat Bacon 6.75

Patat, cheddarsaus, gebakken bacon,
kruiden en bosui

Patat pulled pork 7.50
Patat, huisgemaakte pulled pork,
barbequesaus en bosui

Patat Surinaamse kip 7.25
Patat, Surinaamse kipreepsjes,
kerriesaus en bosui

Boeren patat 5.95
Crispy patat, gebakken ui, gebakken
bacon, Boerensaus en bosui

Kapsalon 9.25
Patat, shoarma, kaas, rauwkost en
knoflooksaus

Kipsalon 9.25
Patat, kipshoarma, kaas, rauwkost en
knoflooksaus
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Snacks.

Frikandel 2.10
Frikandel speciaal 2.60
Frikandel XXL 3.75
Frikandel XXL speciaal 4.75
Kroket 2.10
Rundyvlees kroket 2.50
Goulash kroket 2.50
Berehap 2.95
Bitterballen (5) 4.25
Bamischijf 2.40
Boerenbrok 2.50
Braadworst 2.75
Pikanto 2.50
Mexicano 2.50
Gehaktbal 3.75
Eierbal 3.00
Loempia 3.95
Hotwings (5) 5.00
Chickenstrips (5) 4.75
Kipnuggets (6) 3.00
Kipcorn 2.35
Schnitzel 9.00
Portie Varkenshaas saté 6.95

Kids.

Kindermenu

5.50

Patat, appelmoes, cadeautje, saus en
keuze uit: frikandel, kipnuggets of

kibbeling
Shark plate

0.00

De haaitjes krijgen een eigen bord en
stelen eten van de gasten aan tafel

Vis shacks.

Kibbeling
Kibbeling + saus

Grote Kibbeling
Grote kibbeling + saus

Lekkerbek
Lekkerbek + saus

Garnalen (5) + saus

Mosselen + saus

Vega snhacks.

Bamischijf
Frikandel

Kroket
Kaassoufflé

Old Amsterdam
bitterballen (6)
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Brood.

Bol deluxe
Bol, sla, paling, garnalen, zalm en saus

Bol tonijnsalade
Bol, sla, tonijnsalade en komkommer

Bol gerookte zalmsnippers
Bol, sla, zalm en bieslook

Stokbrood gerookte zalm

stokbrood, sla, zalm en bieslook

Stokbrood beenham
Stokbrood, warme beenham, kaas, ei,
kruiden en saus

Stokbrood ham roomkaas
Stokbrood, sla, ham en roomkaas

Stokbrood brie

Stokbrood, sla, brie, walnoten en
honing

Stokbrood gezond
Stokbrood, ham, kaas, sla tomaat,
komkommer, ei en kruiden

Stokbrood pulled pork
Stokbrood, sla, pulled pork, kaas en
saus

Stokbrood bal

Stokbrood, gehaktbal, crispy ui en saus

Stokbrood Surinaamse kip
Stokbrood, sla, Surinaamse kip en saus

Stokbrood krokante kip

Stokbrood, sla, tomaat, krokante kip,
crispy ui en saus

9.25

6.00

6.50

6.99

7.50

7.25

7.25

7.25

7.75

6.50

7.50

6.75

Uitsmijters.

Ham
3 eieren, ham, 2 plakken brood en
rauwkost

Kaas
3 eieren, kaas, 2 plakken brood en
rauwkost

Bacon
3 eieren, bacon, 2 plakken brood en
rauwkost

Ham en Kaas
3 eieren, ham, kaas, 2 plakken brood
en rauwkost

Ham, kaas en Bacon
3 eieren, ham, kaas, bacon, 2 plakken
brood en rauwkost

Burgers.

Vega bUI’gEI‘
Bol, sla, tomaat, augurk, vega burger
en saus

Chicken burger
Bol, sla, tomaat, chickenburger, saus
en crispy ui

REX Burger
Bol, sla, tomaat, augurk, saus, ui,
runderburger, bacon en cheddar

REX Burger XXL
Bol, sla, tomaat, augurk, saus, ui, 2
runderburgers, bacon en cheddar

Speciaal burger
Bol, sla, tomaat, augurk, runderburger,
frietsaus, curry en ui

Speciaal burger XXL
Bol, sla, tomaat, augurk, 2
runderburgers, frietsaus, curry en ui

Macho burger

Bol, sla, tomaat, augurk, saus,
runderburger, gebakken ei, onion ring,
cheddar en bacon

Macho burger XXL

Bol, sla, tomaat, augurk, saus, 2

runderburgers, gebakken ei, onion ring,

cheddar en bacon

8.25

8.25

8.25

8.75

9.25

7.00

6.25

7.00

10.50

7.00

10.50

8.75

12.25
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NKS

Fris.

Coca - Cola

Coca - Cola zero
Fanta

Fanta Cassis

Fuze ice tea green
Fuze ice tea sparkling
Fuze ice tea special
Tonic

Bitter Lemon

Rivella

Capri - Sun

Fristi

Chocomel

Melk

Appelsap
Sinaasappelsap
Chaudfontaine blauw
Chaudfontaine rood
Red Bull

Red Bull suikervrij
Red Bull special

2.25
2.25
2.25
2.25
2.25
225
2.25
2.25
2.25
2.25
1.25
2.25
2.25

1.75
2.50
2.50
2.25
2.25
2.75
2.75
2.75

Warm.

Koffie 2.35
Cappuccino 250
Thee 2.25
Chocolademelk 2.75
Chocolademelk + slagroom 3.25
Apfhelstrudel 4.25
Hertog Jan flesje 3.50
Hertog Jan flesje 0.0 3.50
La Trappe Tripel 4,75
Hoegaarden Radler 2.0 3.75
Hoegaarden Radler 0.0 3.50
Flesje droge witte wijn 5.95
Flesje zoete witte wijn 5.95
Flesje rosé 5.95
Flesje rode wijn 5.95
Coppa cocktail Mojito 6.00
Coppa cocktail Passion 6.00
fruit

Coppa cocktail Strawberry 6.00
Coppa cocktail Sex on the 6.00

beach
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